
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2024 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejskiego Domu Kultury w Człuchowie za 
2023 rok 

Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejskiego Domu Kultury w Człuchowie za okres od 
1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

§ 2. Sprawozadanie, o którym mowa w §1 składa się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz dodatkowych 
informacji i objaśnień do sprawozdania finansowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF14F99E-6BAC-4A46-A579-F534EB2CB6DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2024 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


